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Lions piiri 107-F ry 
 

Toimintakertomus kaudelta 1.7.2022 – 30.6.2023 
 
Aluksi 
 
Takana on tosi toiminnan kausi, saimme kauden aikana mukavasti uusia jäseniä 
mukaan toimintaan siten, että piirin vuosikokoushetkellä jäsenmäärä oli hieman 
suurempi kuin alussa. Se kertoo siitä, että hyväntekeväisyys koetaan tärkeänä ja 
merkityksellisenä ja siihen halutaan osallistua. 
 
Kauden lopussa kaksi klubia päätti lopettaa toimintansa ja siten jäsenmäärä laski 
kauden alkua pienemmäksi. Haluan antaa suuren kiitoksen molemmille yli 50 v 
toimineelle ja nyt toimintansa päättäneelle klubeille LC Petalax ja LC Nurmo 
mittavasta työrupeamasta alueensa hyväksi.  
  
Kahta edellistä toiminnan kautta varjosti pandemia, asettaen merkittäviä rajoituksia 
sille fyysiselle palvelutyölle, jota Lions tyypillisimmillään on. Klubit kehittivät kuitenkin 
hienosti uusia tapoja auttaa ja palvella myös pandemia-aikana. Korona siirsi monia 
tempauksia useissa klubeissa. Liiton yhteistyöhankkeesta alkanut syöpälasten 
hyvinvoinnin ja -tutkimuksen tueksi järjestetty konsertti Seinäjoella siirtyi myös pari 
vuotta. Se saatiin viimein toteutettua helmikuussa. Isot kiitokset Seinäjoen Leijonille, 
kaikille konserttivieraille sekä yhteistyötahoille. 
 
Olemme tuoneet rohkeasti ja näkyvästi esille tekemistämme ja saaneet myös uusia 
yhteistyökumppaneita. Toimintamme on avointa ja klubiverkostomme kattaa hyvin 
koko piirin ja Suomen.  Teemme mitä lupaamme ja olemme siksi hyvä ja luotettava 
kumppani. Voimme olla tyytyväisiä siitä, että Leijonat koetaan arvokkaana 
yhteistyökumppanina muille järjestöille. 
 
Kun maailmanlaajuinen tiedontulva ympäröi meitä joka puolelta joka päivä, on 
turvallista tuntea, että on olemassa tällainen läpinäkyvyydestään tunnettu ja 
arvostettu yhteisö, Lions. Lions ajattelee ja toimii samalla tavalla pyyteettömästi, 
paikallisesti, kaikkialla maailmassa.  
Kansainvälinen presidenttimme Brian Sheehan on kuluneella kaudella tuonut esiin -
yhdessä me pystymme -teemaansa. Juuri se yhdessä tekeminen ja yhdessä 
kokeminen, kun saamme olla merkityksellinen auttaja avun tarvitsijalle, tuo meille 
itsellekin hyvän olon.  
 
Vapaaehtoistyössä ei ole pakko ottaa mitään tehtäviä vastaan, mutta kun tehtävän 
ottaa vastaan, se pitää hoitaa. On upeaa kuulua tällaiseen joukkoon, joka 
vapaaehtoisesti sitoutuu tekemään suuria, lähimmäistemme hyväksi. Kenenkään 
auttajan ei tarvitse yksin uupua työn määrän takia, vaan kukin saa tehdä 
voimavarojensa mukaan omalla tavallaan. 
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Kansainvälinen Lions-järjestö, LCI 
 
Järjestön puheenjohtajana toimi kaudella Bryan Sheehan, Minnesota USA 
 
Lions-järjestö perustettiin Chicagossa 1917. Toiminta on laajentunut alkuperäisestä 
liikemiesten hyväntekeväisyys klubista kansainväliseksi palvelujärjestöksi. Suomessa Lions-
toiminta aloitettiin 50-luvun alussa. Tänä päivänä kansainväliseen Lions-järjestössä on 1,4 
miljoonaa jäsentä yli 200 eri maassa tai maantieteellisellä alueella. 
 
1968 vuonna perustettiin LCIF (Lions Clubs Internationalin säätiö) tukemaan lionsklubien ja 
yhteistyökumppaneiden tekemää työtä. LCIF on rankattu 2000-luvulla maailman 
luotettavimmaksi palvelujärjestöksi. Viime vuosina säätiö on toistuvasti saanut parhaan 4 
tähden luokituksen Charity Navigator-järjestöltä. 
 
 
 
 

Kauden teemat 
 
Lions-järjestön kansainvälinen tunnuslause 
We Serve – Me palvelemme – Vi hjälper 
 
Kansainvälisen presidentin teema 
Yhdessä me pystymme – Tillsammans förmår vi 
 
Kotimainen teema 
Lions – avoin muutokselle - öppen för förändring 
 
Lions-liiton puheenjohtajan teema 
Kerro palvelustamme – Berätta om vår tjänst  
 
Piirikuvernöörin teema 
Rohkeasti esillä, omana itsenään – Visa djärvhet, vara dig själv 
 
 

Suomalainen Lions-organisaatio 
 
Puheenjohtaja Heikki Mäki, LC Paattinen 
 
Suomessa lioneita on vajaa 17 000, Lions-klubeja on noin 880. Klubit muodostavat 14 
maantieteellistä aluetta eli piiriä. Piirit erotetaan toisistaan kirjaintunnuksella A-O (J-kirjain ei 
ole piirikäytössä). Yhdessä piirit muodostavat moninkertaispiirin, joilla on numerotunnus. 
Suomen tunnus on 107. 
 
Suomessa Lions-jäsenmäärä on pienentynyt 80-90 -lukujen huippuvuosista (25 000 jäsentä)  

 
Strategia 2030 
 
Kaudella työstettiin klubien myötävaikutuksella Liiton Strategia 2030 hanketta. Hankkeen 
vetureina toimivat Nina Moilanen ja Timo Tanskanen. Hanke alkoi klubeissa syksyllä 
arvokeskusteluilla, missä tukena toimivat piireistä nimetyt strategialähettiläät. 
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Keskusteluissa haettiin yhdessä vastauksia kysymyksiin mikä klubissa on tärkeää ja 
millaisena klubin rooli nähdään omassa ympäristössään, sekä myös millaiseksi klubin 
halutaan kehittyvän. 
Keskustelun tuloksena saatiin klubeilta vastaukset arvokyselyyn. Kevätkaudella hanke jatkui 
jäsenkyselyllä, josta kertyi kaikkiaan n. 70 sivuinen aineisto.  Strategiatiimi tiivisti aineiston 
piireille kommentoitavaksi ja edelleen piirien ja Liiton vuosikokousta varten.  
Strategiatyöryhmän työ on tullut päätökseensä, mutta työ strategian toteuttamiseksi on vasta 
alkamassa. Toimeenpano eri tasoillaan vaatii kaikilta aktiivisuutta ja monenlaista tukea 
toimenpiteiden edistämisessä. 
 
 

 
F-piiri  
 
F-piirissä oli kauden alussa 58 klubia ja1379 jäsentä. Kauden päättyessä klubeja oli 56 ja 
jäseniä oli 1340. 
Piirissä toimii yksi Lions-organisaatioon kuuluva nuorisoklubi, leoklubi Vaasassa. 
 

Piirin toiminta-ajatus  
 
Piiri tukee ja ohjaa toiminnallaan klubeja ja toimii virallisena viestintäkanavana klubien, 
piirien ja liiton sekä päämajan palveluympäristössä. Piiri valmistelee ja toimeenpanee 
klubien kannalta tärkeät valtakunnalliset ja kansainväliset aktiviteetit valituissa teemoissa. 
Piirin tärkein tehtävä on toimia yhdyssiteenä ja kouluttajana klubien virkailijoille ja 
jäsenistölle. Piirin yhteyttä ja ykseyttä klubien kanssa pyritään uuden strategian myötä 
edelleen vahvistamaan. 
 
Klubit ovat Lion-järjestön selkäranka ja klubeissa tehdään pyyteetön palvelutyö paikallisesti. 
Klubit osallistuvat laajempiin kampanjoihin oman harkintansa mukaisesti tukeakseen 
yhteisesti valittujen tavoitteiden toteutumista. 
 
 

Piiri organisaationa  
 
F-Piiri on jaettu neljään alueeseen, joissa kussakin 2-3 lohkoa. Lohko muodostuu 
muutamasta klubista, joita yhdistää maantieteellinen sijainti, pitkäaikainen hyväksi havaittu 
yhteistyö, kielellinen yhteenkuuluvuus tai näiden kaikkien yhdistelmä. F-piirin lohkojen koot 
ovat 3-10 klubia. 
 
Lohkojen klubit tapaavat toisiaan säännöllisesti lohkon kokouksissa, joita järjestetään noin 
kolme kpl/kausi/lohko. Lohkon kokouksen koolle kutsujana ja puheenjohtajana toimii lohkon 
alueelta kiertävän vuoron periaatteella valittu lion. 
 
F-Piiri aloitti toimintakautensa 2022-2023 ensimmäistä kertaa rekisteröityneenä 
yhdistyksenä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Lions piiri 107 F ry Toimintakertomus kaudelta 2022–2023 
 

4 

F Piiri / Distrikt 

Kaudella 2022-2023 lohko- ja aluejako on sama kuin kaudella 2021-2022  
 
I ALUE (16 klubia) II ALUE (15) III ALUE (18) IV ALUE (11) 
    

1. LOHKO (9 klubia) 1. LOHKO (6) 1. LOHKO (8) 1. LOHKO (6) 

LC Kaskinen-Kaskö LC Isojoki LC Nurmo LC Alavus 

LC Kristinestad-Kristiinank. LC Kauhajoki LC Nurmo/Valakiat LC Kuortane 

LC Korsnäs LC Kauhajoki/Aro LC Nurmo/Lakeus LC Töysä 

LC Lappfjärd-Lapväärtti LC Kauhajoki/Katrilli LC Peräseinäjoki LC Ähtäri/Ouluvesi 

LC Malax LC Kauhajoki/Päntäne LC Seinäjoki  

LC Närpes LC Teuva LC Seinäjoki/Aalto  

LC Närpes/Three Towns 
 

LC Seinäjoki/Botnia  

LC Petalax 2. LOHKO (9) LC Seinäjoki/Törnävä  

LC Övermark/Yttermark LC Ilmajoki 
  

 
LC Ilmajoki/Ilkka 2. LOHKO (10) 2. LOHKO (5) 

2. LOHKO (3) LC Ilmajoki/Viljat LC Alahärmä LC Alajärvi/Järviseutu 

LC Vaasa/Family LC Jurva LC Kauhava LC Evijärvi 

LC Vaasa/Meri LC Jalasjärvi LC Kauhava/Helahoito LC Lappajärvi 

LC Vaasa-Vasa LC Jalasjärvi/Liisat LC Kauhava/Ilmatar LC Lehtimäki 
 

LC Kurikka LC Kortesjärvi LC Vimpeli 

3. LOHKO (4) LC Kurikka/Jennyt LC Lapua 
 

LC Isokyrö LC Kurikka/Paitapiiska LC Lapua/Alajoki 
 

LC Laihia/Helmi 
 

LC Lapua/Simpsiö 
 

LC Vähäkyrö 
 

LC Lapua/Fröökynät 
 

LC Ylistaro 
 

LC Ylihärmä 
 

 
 
Lohkon puheenjohtajat järjestivät kauden aikana kolme lohkon kokousta. 
9/2022, 11/2022, 3/2023 
Edellisen kauden lohkonpuheenjohtajat toimivat neuvonantajina, samoin alueen 
puheenjohtajat. 
 
Aluepuheenjohtajina toimivat varapiirikuvernöörit. 
1VDG alueet 3 ja 4 
2VDG alueet 1 ja 2 
 
 
 
Piirin painopisteet kaudella 2022-2023  

 
* Klubitarinat viestinnän välineinä 
* Aktiviteetit tarinoiksi 
* Yksi uusi aktiviteetti, yksi uusi jäsen 
 
* Lasten ja nuorten tukeminen 
* Lapsuusiän syöpä ja diabetes 
 
* Klubi- ja piirivirkailijoiden kannustaminen ja osaamisen ylläpito 
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* Klubien väliseen yhteistoimintaan kannustaminen 
* jäsenkokemuksen huomioiminen 
 
* Suomen Lions-liiton tavoitteiden tukeminen 
* Kansainvälisen Lions-järjestön tavoitteiden tukeminen 
 

 
 
Piirin hallinto  
 
Piirihallitus käsitteli kauden aikana päätöstä edellyttävät asiat sekä valmistelee 
vuosikokouksen päätettäväksi tulevat asiat. 
 
Piirikuvernööri DG Matti Kärnä LC Ylistaro 

1.Varapiirikuvernööri 1VDG Markku Ojala LC Isojoki 

2.Varapiirikuvernööri 2VDG Juha Lahtinen LC Lapua   

Piirisihteeri CS Arto Huhtala LC Jalasjärvi  

Rahastonhoitaja CT Pasi-Aatos Kari LC Lapua 

Edellinen piirikuvernööri IPDG Tapio Seppä-Lassila  LC Lapua  

Jäsenjohtaja (GMT)  Jari Pärnänen  LC Peräseinäjoki 

Koulutusjohtaja (GLT)  Matti-Pekka Mäkelä  LC Seinäjoki / Botnia 

Palvelujohtaja (GST)  Jaakko Korkonen  LC Peräseinäjoki 

LCIF-koordinaattori   Matti Vaarasto  LC Vähäkyrö 

Viestintäjohtaja  Jaana Kankaanpää  LC Laihia/Helmi 

   Seur.klubi vuorossa 

Lohkopuheenjohtaja A1L1 Ulf Klåvus LC Lappfjärd LCÖvermark/Yttermark 

Lohkopuheenjohtaja A1L2 Tanja Koivisto LC Vaasa/Family LC Vaasa/Meri 

Lohkopuheenjohtaja A1L3 Mikko Takala LC Ylistaro LC Laihia/Helmi 

Lohkopuheenjohtaja A2L1 Timo Kulmala LC Kauhajoki/Aro LC Teuva 

Lohkopuheenjohtaja A2L2 Juha Turkulainen LC Kurikka LC Ilmajoki 

Lohkopuheenjohtaja A3L1 Erkki Muilu LC Nurmo/Lakeus LC Peräseinäjoki 

Lohkopuheenjohtaja A3L2 Hanna Holtinkoski LC Lapua/Fröökynät LC Kauhava/Helahoito 

Lohkopuheenjohtaja A4L1 Ari Niemi LC Ähtäri/Ouluvesi LC Alavus  

Lohkopuheenjohtaja A4L2 Ari Autio  LC Alajärvi/Järviseutu LC Lehtimäki 

 

Hallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja sihteerinä piirisihteeri. Äänioikeus on 
hallituksen jäsenillä.  
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Piirin kokoukset 
 
Piirihallitus         
 
3.9.2022 Alue 4 Ähtäri, Hotelli Mesikämmen / LC Ähtäri Ouluvesi 

18.11.2022 Alue 3 Nurmo, Hotelli Fooninki / LC Nurmo 

18.2.2023 Alue 2 Jalasjärvi, Pramia / LC Jalasjärvi 

22.4.2023 Alue 1 Ylistaron Yläkoulu / LC Ylistaro 

 
Vuosikokous     
 
22.4.2023        Ylistaron Yläkoulu / LC Ylistaro 
 
 
 
 

LCI Strateginen suunnitelma 
 

Lions Clubs Internationalin (LCI) visio toisen vuosisadan toiminnan eteenpäinviennistä 
käynnistyi 2015 LCI Forward -aloitteesta. Sen tavoitteeksi asetettiin palvella kunkin kauden 
aikana 200 miljoonaa ihmistä ympäri maailman.  
 
 
LCI:n visio on toimia maailmanlaajuisena 
johtajana yhteisö- ja humanitaarisessa palvelussa. 
LCI:n brändi on palvella avun tarpeessa olevaa 
maailmaa. 
LCI:n tehtävä on antaa lionsklubeille, 
vapaaehtoisille ja kumppaneille mahdollisuus 
parantaa terveyttä ja hyvinvointia, vahvistaa 
yhteisöjä ja tukea avun tarpeessa olevia ihmisiä 
humanitaarisen avun ja apurahojen avulla, jotka 
vaikuttavat maailmanlaajuisesti, sekä edistää 
rauhaa ja kansainvälistä yhteisymmärrystä. 

  
Suomen Lions-liiton strategiatyö 
 
Lions-liiton strategiatyö luo entistä parempaa, innostavampaa ja vaikuttavampaa lions-
toimintaa. 
   
Strategiatyön keskiössä ovat palvelufokuksemme, tavoitteidemme ja arvojemme lisäksi 
roolit, tehtävät ja toimintamallit tulevaisuudessa, sekä jäsenkokemuksen huomioiminen 
kaikessa toiminnassamme uusien jäsenten houkuttelusta nykyisten jäsenten hyvinvointiin. 
  
Strategiatyössä pohdimme, mikä toiminnassamme on merkityksellistä, ja mikä luo 
vaikuttavuutta palveluumme, kun jokainen kohtaaminen on tärkeä. Lisäksi työhön kuuluu 
strategian toteutuksen tiekartan luominen, jotta pystymme seuraamaan ja todentamaan 
strategiamme onnistumista. 
  
Työn haasteeksi tunnistetaan sen laajuus ja asian konkretisoiminen jäsenille ja klubeille. 
Tavoitteena on saada koko jäsenistö tuomaan ajatuksensa ja näkemyksensä mukaan tähän 
työhön.  
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Strategiatyöryhmä kutsui kaikki klubit ja jäsenet ottamaan kantaa tulevaisuuteemme. 
Jokaisella on ollut mahdollisuus osallistua strategiamme määrittelyyn. 
   
Lions 2030 strategia esitettiin ja hyväksyttiin Lions-liiton vuosikokouksessa 2023 
Espoossa. 
 
 

Maailmanlaajuinen toimintaryhmä (GAT) 
 
Global Action Team (GAT) on järjestömme kaikkien organisaatiotasojen läpi ulottuva 
maailmanlaajuinen toimintaryhmä, joka perustuu kolmeen peruspilariimme: 
johtajuuskoulutus, jäsenyys ja palvelu. GAT-työskentely vahvistaa klubien toimintaa ja tekee 
palvelutyöstä tarkoituksenmukaisempaa. 
 
Puheenjohtajana on piirikuvernööri. Puheenjohtaja varmistaa, että piirin GLT-, GMT-, GST-ja 
LCIF-koordinaattorit tekevät yhteistyötä ja he toteuttavat suunnitelmia kehittää johtajien 
taitoja, vahvistaa jäsenmäärää ja -kokemusta sekä laajentaa piirin antamaa humanitaarista 
palvelua. 
 
Kaudella käynnistettiin uutta maailmanlaajuista aloitetta 
GMA (Global Membership Approach, maailmanlaajuinen jäsenyysaloite) 
 
Maailmanlaajuinen jäsenyysaloite yhdistää strategisen lähestymistavan ja resursseja piirien 
tiimeille jäsenyyden kehittämiseksi ja jäsenmäärän kasvattamiseksi. GMA:n läpiviennissä on 
tärkeää tehdä yhteistyötä (esim. GAT, New Voices) piireissä piirikuvernöörin johdolla.  
 
Pyrkimyksenä on:  
- innostaa piirejä uusien klubien kautta   
- aktivoida klubeja uusilla jäsenillä   
- motivoida jäseniä mielekkään palvelun kautta viihtymään klubeissa   
 
 
Koulutus 
Koulutusjohtaja(GLT) Matti-Pekka Mäkelä LC Seinäjoki / Botnia.  
 
Presidentit ja lohkojen puheenjohtajat saivat valmennusta alkaneelle kaudelleen 
piirihallituksen kokouksen yhteydessä Ähtärissä 3.9.2022.  
Somekoulutus ja koulutus Lions rekistereiden käytöstä pidettiin torstaina 26.1.2023 
webinaarina.  
Tulevan kauden presidenttien ja sihteerien valmennus 23.2.2023 klo 18-20 Seinäjoella. 
Presidentti-, sihteeri- ja rahastonhoitajakoulutuksen kakkososa piirin vuosikokouksen 
yhteydessä Ylistarossa 22.4.2023. Tulevien lohkon puheenjohtajien ja ruotsinkielinen 
koulutus toukokuussa. 
 
Jäsenyys 
Jäsenjohtaja(GMT) Jari Pärnänen LC Peräseinäjoki.  
 
Piirissä oli kauden alussa 1379 jäsentä. Lisätyt jäsenet 59 ja eronneet jäsenet 54. 
Jäsenmäärä tällä hetkellä 1340.  Klubien määrä on 56 
 
Jäsenjohtajan tehtävä on tuoda piirin klubeille työvälineitä, joilla vahvistetaan jäsenten 
motivaatiota jatkaa lion-toiminnassa samoin kuin tuoda virikkeitä klubeille potentiaalisten 
uusien jäsenten löytämiseksi. Mahdollisten uusien jäsenten yhteydenottoihin reagoidaan 
välittömästi etsimällä jäsenehdokkaalle paras mahdollinen klubi. 
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Palvelu 
(GST) Jaakko Korkonen LC Peräseinäjoki. 
Palvelujohtaja on tukenut klubeja hankkeissa. 
 
Kumppanuudet  
PDG Annukka Laurila LC Kauhajoki/Katrilli 
 
Konsertti Lastenklinikoiden Kummit ry: n tueksi.  
Pandemian vuoksi monta kertaa siirtynyt konsertti pidettiin Seinäjoen Leijonien yhteistyöllä 
Lakeuden Ristin kirkossa sunnuntaina 12.2.2023.  
Tampereen Yliopistollisen Sairaalan lasten osasto sai konsertin tuotosta13 000 euroa, mikä 
oli koko maata koskevan projektin suurin yksittäinen lahjoitus. Eppulit ry. sai 800 euroa ja 
järjestävät klubit kukin n. 800 euroa jaettavaksi omaharkintaiseen tukeen lasten ja nuorten 
hyväksi. 
 

Toimikunnat ja niiden puheenjohtajat 
 
Viestintä Jaana Kankaanpää LC Laihia/Helmi.  
 
Leijonasanomat / Lejon Nytt on ilmestynyt kuukausittain. Maaliskuun numerosta on painettu 
paperilehti. Piirikuvernöörin tiedote on lähetetty kuukausittain klubeille. 
 
 
 
LCIF (Leijonien hyväntekeväisyyssäätiö) Matti Vaarasto LC Vähäkyrö.  
 
MJF jäsenyyksiä myönnettiin kaudella 13 kpl. 
 
 
 
Lions Quest/New Voices Marika Haapanen LC Seinäjoki/Aalto. 
 
Lions Quest-peruskoulutus opettajille ja muille kasvattajille järjestettiin to-pe 23.-24.3.2023, 
Vaasassa. 
KiTeNet jatkuu myös seuraavalla kaudella. 
 
New Voices 
Motivoitu jäseniä lähettämään tarinoita sosiaaliseen mediaan. 
 
 
Arne Ritari -säätiö Jarmo Hietala LC Lapua/Simpsiö.  
 
Adresseja myyty 720 kplT 
Ritareiksi on lyöty 5 lionia.  
Adressien myyntikilpailun voitti LC Lapua 180 kpl:lla. 
 
 
Leoklubitoiminta Auli Hiltunen LC Vaasa/Family.  
 
Piirissämme toimii tällä hetkellä yksi Leo-klubi, joka on Vaasassa. Tavoitteena on säilyttää 
Leo Club Vaasan toiminta elinvoimaisena uusjäsenhankinnan avulla.  
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Nuorisovaihto Harri Peltonen LC Vaasa/Meri.  
 
Piiristä lähti neljä nuorta vaihtoon kesällä 2022. Kohdemaina olivat Italia, Espanja, Saksa ja 
Turkki. 
 
 
Nuorisoleiri   
 
Leiri järjestetttin Kuortaneen Haapaniemessä 1.-7.8. 2022. 
Leirillä oli 15 nuorta kuudesta Euroopan maasta. 
Leirin johtajana toimi lion Erkki Honkala ja isosina Katja Ojanen ja Miro Lyly. 
 
 
 
Varainkeräys nuorisotyön hyväksi Aune Vanhanen LC Kauhajoki/Katrilli.  
 
Rauhanjulistekilpailun järjestettiin yhteistyössä alakoulujen kanssa. Rauhanjulistekilpailun 
teema oli tänä kautena: "Johda sydämellä".  
F-piirin voittajaksi äänestettiin ylivoimaisella äänimäärällä 18.11.-22 pidetyssä piirihallituksen 
kokouksessa Amanda Koiviston/Jalasjärvi Liisat työ. Amandan työ voitti myös 
valtakunnallisen kilpailun ja edusti Suomea kansainvälisessä loppukilpailussa.   
 
Lions-liiton joulukortteja sekä Lions arpoja myytiin klubeissa. 
 
 
Ympäristö, luontoarvot Tapio Seppä-Lassila LC Lapua.  
 
Aktivoitu klubeja ottamaan huomioon ympäristövaikutukset aktiviteeteissaan ja 
osallistumaan valtakunnallisiin ympäristöaktiviteetteihin. Ympäristöleijonat ja Lions Quest 
tekevät tiivistä yhteistyötä nuorten keskuudessa. 
 
Diabetes Armas Rinne LC Vaasa/Meri.  
 
Keskitytty diabetes-sairauden ennaltaehkäisemisen esiin tuomista sekä pysyvien 
elämäntapamuutoksien vaikutusta diabeteksen hoitoon.  
 
Kiviset kilometripaalut Raimo Sillanpää LC Vaasa/Meri.  
 
Pilottikohde on F- ja M-piirien toiminta-alueella. 
Väylävirastolta odotetaan tarkempia ohjeita hankkeen turvallisen toteuttamisen 
takaamiseksi. 
 
 
Piirin D-admin / neuvoja / ICT   Raimo Sillanpää  LC Vaasa/Meri 
 
Neuvontaa, opastusta ja koulutusta on jatkettu. Kotivut on päivitetty ja F-LION-lehti painettu. 
Lehden jakelu piirikokouksessa 22.4.2023. Piirin nettisivujen uudistaminen on käynnistynyt. 
Konkreettisia toimenpiteitä on tulossa ensi kaudella. 
 
 
Vuosikokous Ari Kekarainen LC Ylistaro. 
 
Piirin vuosikokouksen 22.4.2023 organisointi. 
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HVT  Armas Rinne Vaasa/Meri 
 
Piirin vuosikokouksessa perustettiin uusi työryhmä HVT (huumeiden vastainen toimikunta) 
Puheenjohtajaksi valittiin Armas Rinne. Toiminta käynnistyy seuraavalla kaudella.  
 
 
Hyvän Päivä 
 
Lions-toiminnan Hyvän päivää vietettiin valtakunnallisesti 8.10. Päivän tarkoituksena on 
kiinnittää huomiota lionien vapaaehtoiseen palvelutoimintaan ja tehdä samalla tunnetuksi 
paikallista lions-toimintaa ja kertoa klubien monista tavoista tehdä hyvää.    
 
Jalasjärvellä, Lapualla, Isojoella ja Vähäkyrössä nimettiin paikallinen hyväntekijä.  
 
 
Suomen Hiihtoliitto 
 
Suomen Lions-liitto ja Suomen Hiihtoliitto tekevät yhteistyötä lasten ja nuorten 
hiihtoharrastuksen lisäämiseksi Lasten Leijonahiihto -nimikkeellä. Tavoitteena on saada 
toteutettua yli 100 tapahtumaa vuosittain. Lumettomissa olosuhteissa tarjolla on myös 
vaihtoehtoinen ohjelma. 
Paikalliset lionsklubit vastaavat hiihtopäivän kustannuksista ja järjestelyistä, paikalliset 
hiihtoseurat tapahtuman teknisestä tuesta. 
Monilla klubeilla on ennestään tapana järjestää kilpailuja lapsille esim. ”nappulakisoja” 
alkukesästä.  
F-piirissä Leijonahiihtoja järjesti 3 klubia ja mukana oli yhteensä 120 lasta. 
 
Leijonaemot 
 
Erityislasten vanhempien vertaistukiyhdistys Leijonaemot ja Suomen Lions-liitto ovat 
solmineet kolmivuotisen yhteistyösopimuksen syyskuussa 2020. Leijonaemot ry on 
erityislasten vanhempien noin 2000 jäsenen yli Suomen toimiva vertaistukiyhdistys, joka 
toimii 30 paikkakunnalla. 
Yhteistyö tarjoaa lioneille mahdollisuuden auttaa haastavissa tilanteissa olevia 
erityislapsiperheitä ympäri Suomen. 
Yhteistyösopimuksen myötä Leijonaemot välittää soveltuvat Leijonapartio-avunpyynnöt 
paikallisille lions-klubeille, jotka ottavat asian hoitaakseen. 

 
 
Pohjanmaan Leijona  
 
Periaatteena on, että valinta kohdistuu henkilöön, joka on tehnyt pyyteetöntä palvelutyötä 
oman klubinsa ja ympäristönsä hyväksi, lions-periaatteita noudattaen. Piirihallituksessa tai 
muissa näkyvissä lions-tehtävissä ansioituneita ei palkita Pohjanmaan Leijona -
kunnianimellä. Ohjesäännön mukaan piirikuvernööri vastaa siitä, että Pohjanmaan Leijona -
kunnianimi annetaan oikealle henkilölle. 
Kaudella 2022-2023 Pohjanmaan Leijonaksi valittiin lion Antti Pohtola, LC Ylistaro. 
 
 

Sri Lanka 
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Sri Lankan kummitoiminnassa on tilanne ennallaan. 
F-piirissä yhteensä 15 SLY ryn tukijäsentä. 
Sri Lanka on ollut suomalaisten leijonien avustuskohteena jo yli 30 vuoden ajan. 
 
 

Ruotsinkielinen toiminta 
 
Piirissämme on useita sekä ruotsinkielisiä klubeja sekä ruotsia toisena kielenä käyttäviä 
klubeja. Piirin kokoukset pidetään käytännössä aina suomen kielellä ja puheenvuorojen 
pitäminen myös ruotsiksi on luonnollisesti sallittu kaikissa piirin tilaisuuksissa. 
 
Ruotsinkielisestä koulutuksesta on vastannut Thorolf Westerlund, LC Närpes. Samoin hän 
on vastannut piirin suomenkielisen materiaalin kääntämisestä ruotsiksi. 
 
 
 

Liiton teemat kaudella 
 
8/22  LCI ja NSR, kansainvälisyys, webinaari 25.8.  
9/22  Jäsenyys, GMT, webinaari 22.9. 
10/22 Nälkä (maailman nälkäpäivä 16.10.), webinaari 27.10. 
11/22  Diabetes (maailman diabetespäivä 14.11.), webinaari 24.11. 
12/22  Tvåspråkighet, Lionsland Åland, webinarium 15.12. 
1/23  Koulutus, GLT (kansainvälinen koulutuksen päivä 24.1.), webinaari 26.1. 
2/23  Lapsuusiän syöpä (lasten syövän päivä 15.2.), webinaari 23.2. 
3/23  Näkö, webinaari 30.3. 
4/23  Arne Ritari -säätiö, webinaari 27.4. 
5/23  Ympäristö (luonnon monimuotoisuuden päivä 22.5.), webinaari 25.5. 
 
 

Piirin edustajat Suomen Lions-liiton toiminnassa kauden 2022-2023 
aikana 
 
PDG Raimo Sillanpää Lions-liiton viestintäjohtaja 
PDG Annukka Laurila Lions-Liiton ja Arne Ritari säätiön toiminnantarkastaja 
 

Klubien vuosijuhlat 
 
Kuvernööritiimin jäsenet osallistuivat klubien vuosijuhliin klubien kutsusta. 
Perustamisajankohtansa mukaan seuraavilla klubeilla tuli pyöreitä vuosia täyteen kauden 
2022-2023 aikana: 
 

Klubi Vuodet Perustamispäivä  

LC Lapua   60  9.11.1962 
LC Kristinestad-Kristiinank. 70  17.4.1953 
LC Kauhava/Ilmatar  20  21.2.2003 
LC Kauhajoki   60  30.12.1963 
LC Jurva   60  25.4.1963 
LC Isojoki   60  5.4.1963 
LC Ilmajoki/Viljat  20  11.4.2003 
LC Kortesjärvi   50  20.6.1972 
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Lionsgaala 
 
Varsinaista lions-gaalaa ei järjestetty kaudella 2022-2023. Piirin vuosikokouksen yhteydessä 
klubit huomioivat jäseniään ritariksi lyönneillä ja MJF jäsenyyksillä seuraavasti. 
 
ARS ritarit  
 
lion Arja Kanto   LC Seinäjoki/Aalto 
lion Hannu Rinta LC Vaasa/Meri -seremonia PDG Jarmo Hietala 
  
Melvin Jones Fellowship Award 
 
lion Leif Lundström LC Vaasa/Meri 
lion Heikki Saari LC Ylistaro 
lion Matti Rajamäki  LC Ylistaro 
lion Mikko Takala   LC Ylistaro 
 
 

 
Mieleenpainuvia hetkiä kaudella 
 
-Convention kokousmatka Montrealiin kesäkuussa 2022 
 
-klubivierailut, ystävälliset vastaanotot, tuntuva palveluhalu klubeissa 
 
-KiTeNet ilta Seinäjoki-salissa, yleisökysymykset 
 
-Leijonien Kauhajoella järjestämä ”nuorten mielenterveyshaasteet” ilta, keskustelut 
 
-klubien runsas osanotto Ukraina- agregaatti-hankkeeseen, 31 klubia 
 
-lasten syöpäsairauksien hoidon tueksi tarkoitetun konsertin toteutuminen Seinäjoella 
 
-vuosikokouspäivä Ylistarossa, hetkellinen piirin jäsenmäärän nettokasvu piirin   
vuosikokouspäivänä 

 
 
 
Palkitsemiset 
 
Piiri palkitsi seuraavat klubit kunniakirjalla ja 150 euron rahapalkinnolla: 

GLT-palkinto  LC Isokyrö   
GST-palkinto  LC Ylistaro / Puolisot 
GMT-palkinto  LC Seinäjoki/Aalto 
PRC-palkinto  LC Kauhajoki / Aro 
ARS-palkinto  LC Lapua 
Yhteistyöpalkinto LC Vaasa/Meri  
 

Klubin tai piirikuvernöörin aloitteesta myönnetyt huomionosoitukset kaudella 2022-2023: 

Markku Ojala  Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto  
Juha Lahtinen  Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto  
Arto Huhtala  Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto  
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Pasi-Aatos Kari Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto  
Tapio Seppä-Lassila Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto  
Raimo Sillanpää Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto  
Ulf Klåvus  Lohkon puheenjohtajan palkinto  
Tanja Koivisto  Lohkon puheenjohtajan palkinto  
Mikko Takala  I-ruusukkeen ansiomerkki 
Timo Kulmala  SLL ansiotähti 
Juha Turkulainen I-ruusukkeen ansiomerkki 
Erkki Muilu  Piirikuvernöörin ansiotähti 
Hanna Holtinkoski Lohkon puheenjohtajan palkinto  
Ari Niemi  Piirikuvernöörin ansiotähti 
Ari Autio  Lohkon puheenjohtajan palkinto  
Jari Pärnänen  Piirikuvernöörin ansiotähti 
Matti-Pekka Mäkelä Piirikuvernöörin ansiotähti 
Jaakko Korkonen Piirikuvernöörin ansiotähti 
Matti Vaarasto  Piirikuvernöörin ansiotähti 
Jarmo Hietala   Piirikuvernöörin ansiotähti 
Jaana Kankaanpää  Piirikuvernöörin ansiotähti 
Arja Jauhiainen Piirikuvernöörin ansiotähti 
Harri Peltonen  Piirikuvernöörin ansiotähti 
Erkki Honkala  Piirikuvernöörin ansiotähti 
Aune Vanhanen Piirikuvernöörin ansiotähti 
Auli Hiltunen   I-ruusukkeen ansiomerkki 
Annukka Laurila Piirikuvernöörin ansiotähti 
Marika Haapanen Piirikuvernöörin ansiotähti 
Armas Rinne  Piirikuvernöörin ansiotähti 
Ari Kekarainen I-ruusukkeen ansiomerkki 
Matti Loukola  Piirikuvernöörin ansiotähti 
Juha Koivisto  Piirikuvernöörin ansiotähti 
Liisa Särkelä  Piirikuvernöörin ansiotähti 
Juha Lounatvuori Piirikuvernöörin ansiotähti 
Esko Vaismaa  SLL ansiotähti 
Martti Koivumäki SLL ansiotähti 
Seppo Kiikeri  SLL ansiotähti 
Jorma Petäjävirta I-ruusukkeen ansiomerkki 
Ossi Somppi  I-ruusukkeen ansiomerkki 
Markus Turja  SLL ansiotähti 
Risto Pihlajamäki I-ruusukkeen ansiomerkki 
Veli Suvanto  I-ruusukkeen ansiomerkki 
Olavi Kontola  Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto  
Tiina Takala  I-ruusukkeen ansiomerkki 
Ulla Tuohimäki I-ruusukkeen ansiomerkki 
Ossi Rintala  I-ruusukkeen ansiomerkki 
Yngve Karlå  Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto 
 

 

 
Poisnukkuneet lionit 
 
Edellisen vuosikokouksen jälkeen ovat keskuudestamme poistuneet seuraavat leijonat: 
 
Alanen Raimo  LC Nurmo 
Isosomppi Heikki LC Kauhava 
Kuoppala Hannu LC Lappajärvi 



   

Lions piiri 107 F ry Toimintakertomus kaudelta 2022–2023 
 

14 

F Piiri / Distrikt 

Laitala Pekka  LC Isokyrö 
Lampila Kalevi  LC Ähtäri/Ouluvesi 
Pesonen Pentti LC Seinäjoki/Botnia 
Piikkilä Pasi  LC Isojoki 
Saarimäki Jaakko LC Ilmajoki 
Södergran Sture LC Korsnäs 
Tuominen Jussi  LC Vähäkyrö 
Latvala Kalervo  LC Lappajärvi 
 

 
Tilinpäätös 
 
Tilinpäätös on toimintakertomuksen 2022-2023 liitteenä. 

 
Ylistarossa 30.6.2023   Matti Kärnä  

piirikuvernööri 

 
__________________ 


